
 
 

 
HOTELLET OCH BYGGNADEN 
År 1911 stod den pampiga byggnaden Strandvägen 7 färdig, kronjuvelen i Oscars II:s nyss anlagda paradgata. 
Arkitekter var H&E – Georg Hagström och Frithiof Ekman – som ritade mer än 200 byggnader i Stockholm. 
Strandvägen 7C planerades som ett bostadshus i sex plan, det vill säga en våning högre än enligt stadsplanen 
tillåtna fem. Det blev först nej på bygglovsansökan men arkitekterna förändrade ritningar och delade in 
souterrainvåningen på höjden och fick till slut in sex våningsplan. Detta är en anledning till att den första 
hotellverksamheten Strandvägspensionatet senare kom att bedrivas i fastigheten. År 1917, bara sju år senare 
togs byggnaden över av familjen Malmström, som än idag driver hotellverksamheten. Från att fungerat som 
representationsvåningar för utländska ambassader gick verksamheten på 1960-talet över till renodlad 
hotelldrift, och tog samtidigt namnet Hotel Diplomat. Hotel Diplomat med sin klassiska Art Nouveau-stil 
står för något tidlöst, samtidigt som modern skandinavisk design och konst sätter sin prägel i den vackra 
byggnaden. Anna Cappelen, produkt- och designansvarig (och dotter till hotellets grundare), är 
nyckelperson för design och kultur som upplevs i hela hotellet. Mixen av varsamt bevarade ursprungsdetaljer 
i kombination med en tidlös stilren inredning genomsyrar alla 130 rum och sviter. Hotel Diplomat är känt 
för sin service och har under åren mottagit många utmärkelser för sin kvalitet och personliga service. Här 
möts en internationell mix av affärs- och privatresenärer med ett sofistikerat Stockholm.  
 
ÄGARFAMILJEN 
Diplomat Collection är en hotellkoncern som ägs och drivs av fjärde generationen Malmström, som sedan 
1930-talet ägt och drivit sammanlagt nio hotell, både i Sverige och internationellt. Hotellkollektionen 
rymmer boutiquehotell på Stockholms främsta adresser; Hotel Diplomat på Strandvägen, Villa Dagmar på 
Nybrogatan vid Östermalmstorg samt Villa Dahlia som öppnade vid Tegnérlunden 29 augusti i år. Hotel 
Diplomat och Villa Dagmar är flerfaldigt belönade med prestigefulla utmärkelser, såväl nationella som 
internationella. Diplomat Collection är anslutna till Preferred Hotels och är även en del av Gustaf III 
Kommitté som är medlemmar i det internationella nätverket ECCIA (European Cultural and Creative 
Industries Alliance), där även franska Comité Colberts ingår.  
 
Hotel Diplomat har utsetts till ett av Norra Europas bästa hotell av läsarna av Condé Nast Traveler år 2014, 
2018, 2019, 2020, 2021, 2022 och har tilldelats flerfaldiga Traveler’s Choice och Certificate of Excellence baserat 
på mycket höga gästbetyg via TripAdvisor. 
 
MAT OCH DRYCK  
På koncernens hotell förenas gastronomi, hjärta och höga ambitioner med en varm och personlig service.  
Samtliga restauranger och barer drivs i egen regi, där Niclas Jönsson, gastronomisk inspiratör Diplomat 
Collection, samarbetar med hotellens köksmästare och ser till att det löper en röd tråd genom matutbudet 
och menyerna.  
 
RESTAURANG 
Gastronomi är en viktig del och filosofi grundar sig i säsongsbetonad nordisk matlagning men köket 
hämtar inspiration från hela världen. Den gemensamma nämnaren är att råvaran alltid står i centrum. 
Menyn följer säsongerna och köket arbetar med lokala producenter och leverantörer som ställer lika höga 
krav på kvalitet och miljömedvetenhet som vi. För att förlänga årstiderna förädlas delar av årets skörd för 
att kunna erbjuda våra gäster en spännande meny även under de kallare månaderna.  På Hotel 
Diplomat har vi en stor passion för gastronomi och viner. Menyn speglar att vi är en internationell 
hotellrestaurang och innehåller både egna nytolkningar av klassiska rätter samt modernare anrättningar. 
Det är ett matutbud som passar många, men som även väcker nyfikenhet till att prova något nytt. Under 
sommarhalvåret är vår blomstrande uteservering en av Stockholms populäraste med underbar utsikt över 
Stockholms vackra vatten.  
 
 
 

https://preferredhotels.com/
https://www.eccia.eu/


 
 
 
AFTERNOON TEA 
Hotel Diplomats tesalong ligger en halv trappa upp bjuder in till en sfärisk oas med inspiration från lummiga 
trädgårdar och en skogsglänta i sagornas värld. Här utmanas den engelska eftermiddagstraditionen i en ny 
dimension av Afternoon Tea, med en lekfull och modern twist. Hotel Diplomat har serverat Afternoon Tea 
sedan slutet av 1960-talet, som sägs ha sitt ursprung i England år 1840 då Anna, den sjunde hertiginnan av 
Bedford lanserade idén om att dricka te sent på eftermiddagen för att skapa en brygga mellan lunch och 
middag. För att belysa vårt tio år långa samarbetet med World Childhood Foundation presenterar Hotel 
Diplomat våren 2025 en ny, exklusiv afternoon tea-meny till förmån för stiftelsen. Den nya menyn, skapad av 
Diplomat Collections gastronomiska inspiratör Niclas Jönsson, bjuder på ett välkomponerat urval av 
delikatesser som avnjuts med ett glas champagne och vår populär Diplomat Tea Blend, som passar perfekt 
till både brunch och eftermiddagste. Varje gång en gäst avnjuter afternoon tea på Hotel Diplomat går 30 
kronor direkt till Childhood. 
 
ANDY’S COCKTAILBAR 
Cocktailbaren är uppkallad efter en av sina tidiga stamgäster, Andy Warhol. Det är en ombonad mötesplats 
inspirerad av gamla Paris, som erbjuder en elegant tillflyktsort för den kräsne. Baren är det perfekta 
gömstället mitt i city för att fly omvärlden i ett par timmar. Baren hyrs ut för privata event. 
 
MÖTEN OCH EVENT 
Hotellet har ljusa och inspirerande och skräddarsyr konferenser efter kundernas preferenser och 
förutsättningar. Här möts stora som små sällskap för affärsmöten, produktlanseringar, modevisningar, 
presskonferenser, vernissage och traditionella seminarier. Våra ljusa och inspirerande lokaler passar alla 
sorters möten och events. Luftig skandinavisk design genomsyrar den totalt 200 kvadratmeter stora 
mötesytan. Lokalerna är utrustade med den senaste tekniken för att tillgodose alla typer av virtuella möten. 
Styrelsemöten, privata middagar, biosittning eller mingel – med möjlighet att anpassa lokalerna efter 
förutsättningar och behov. Hotellets tidlösa restaurang adderar det lilla extra till mötet och ser till att allt 
som behövs finns.  
 
BUTIKEN 
I Butiken erbjuds hälsosamma och näringsrika produkter som är noga utvalda efter säsong, från lokala 
leverantörer. Butiken erbjuder ett utbud av egna produkter, hälsosamma smoothies, flera olika 
frukostalternativ, sallader och lättare rätter till lunch och middag. Frukosten serveras under hela dagen. 
Lunchen kan avnjutas på plats eller för take away, som även har ett stort utbud av salladsalternativ. Butiken 
är en avslappnad, elegant mötesplats för den som vill njuta av ett glas vin eller champagne med goda tilltugg 
eller en hälsosam frukost efter morgonpromenaden. 
 
KONST 
Ägarfamiljen Malmström har ett stort konst- och designintresse sedan många generationer. Detta syns 
tydligt i hotellets korridorer, där kända svenska konstnärer och fotografers verk smyckar väggarna. Hotellet 
främjar svensk konst och kultur och har även en omfattande privat konstsamling. Konstrådgivare och 
delägare Lovisa Malmström, har valt ut och tagit in den nya konsten som pryder hotellets väggar. 
 
GYM & RETREAT 
På Hotel Diplomats Retreat finns möjlighet till lugn och avkoppling. Hotellets retreat erbjuder bastu, dusch, 
vilstolar och hamam. Här kan man förboka en massage, skönhetsbehandling, make-up och styling eller boka 
en tid med en nagelteknolog. På hotellet finns ett fullt utrustat gym med modern träningsutrustning från 
Life Fitness. 
 
HÅRSALONG 
Hotel Diplomats hårsalong drivs av Bo Göran Guldbrand – en berömd hårstylist som arbetat med de stora 
modemagasinen, modevisningar och flera TV-etablissemang. 
 



 
 
 
 
 
 
 
SOCIALT ANSVAR 
Hotel Diplomat Stockholm stödjer World Childhood Foundation, som grundades 1999 av H.M. Drottning 
Silvia. Childhood arbetar för att förhindra att barn utsätts för övergrepp eller exploatering. Hotel Diplomat 
stödjer World Childhood foundation genom: ”Charity Dish” på menyn – varje gång någon beställer köttbullar 
i restaurangen, skänker vi 20 kr. ”Runda upp” – Vid utcheckning kan gästerna välja att ”runda upp” notan, 
pengarna går oavkortat till Childhood.  
 
FAKTA HOTEL DIPLOMAT 
Antal rum och sviter: 130 
Restaurang:    1 
Cocktailbar:    2 
Gym:    1 
Retreat:    1 
Konferenslokaler:    5 
Adress:     Strandvägen 7C 
   114 56 Stockholm 
Tel:     08-459 68 00 
E-mail:    info@diplomathotel.com 
Webbsida:     www.diplomathotel.com 
Samarbetspartner:   Preferred Hotels & Resorts, https://preferredhotels.com/ 
Ägare:     Privat, Familjen Malmström 
Ordförande:    Fredrik Cappelen 
VD:    Lars Sandberg 
Hotellchef:     Martina Westman 
PR:     Marie Matsson 
Arkitekt:     Per Öberg - Per Öberg Architect Design 
Inredning:     Anna Cappelen i samarbete med Helene Follin - Hos Haga 
Hudvårdsprodukter:   Bamford 
Rum:    DUX sängar med bäddkollektion The Diplomat Collection 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
HOTELLÄGARNA – FAMILJENS HISTORIA 
 
1882 –  Första husen är klara på Strandvägen Stockholm. Runt 1860 existerade inte Strandvägen, 

området var en sumpig strand med ohygieniska fattigkvarter.  
 

1900 – Vid sekelskiftet uttryckte ung Oscar II önskemål om att Stockholm skulle få en paradgata 
då kungafamiljen skulle hälsa våren välkommen den 1 maj på Djurgården. Så skedde och 
paradgatan fick namnet Strandvägen.  

 
1904 –  Runt 1904 fanns bara Strandvägen 7 kvar att bebygga på Strandvägen.  
 
1911 – Strandvägen 7 byggdes i jugendstil och kom att utgöra det mest storslagna projektet kring 

Strandvägen. Byggnaden fick formen av ett ”U” med flyglarna riktade mot gatan. 
Fastigheten delades upp i 7A, 7B och 7C. Byggherre var A Boström och huset uppkallades 
därefter. Boströmska Palatset invigdes 1911. Fortfarande anses Strandvägen 7 vara 
Strandvägens vackraste byggnad.  
 

1918 –  Strandvägen 7C förvärvades av Carl och Dagmar Bergsten (nuvarande ägare farmors 
föräldrar) Våningarna var ljusa, luftiga och stora. Två paradvåningar per plan på 350/550 
kvadratmeter. Hyran för en tiorummare kostade 8 000-10 000 kr per år, vilket kan jämföras 
med en yrkesarbetares län på ca 1 200 kr per år.  

 
 
1920 – Första våningen hyrdes ut som hotellrum under namnet Strandvägspensionatet.

  
 

1930 – Under depressionen tömdes de stora våningarna på sina hyresgäster. Men 7C lyckades skapa 
intresse hos utländska ambassader och under 30-50-talet hyrdes 7C av rumänska, chilenska, 
persiska, ungerska, italienska och kanadensiska ambassaderna.  
 

1960 – 1960 beslöts att utöka hotelldelen och 1962 byggdes Rumänska Ambassadens lokaler om till 
15 hotellrum.  

 
1966 – Stor efterfrågan på hotellrum gjorde att Sune Malmström Sr tog beslut att köpa ut sina 

syskon och bli ensam ägare och bygga om hela byggnaden till ett modernt hotell. Inredning 
i blond svensk stil gjordes av NK inredning. I samband med detta togs namnet Hotel 
Diplomat.  

 
1970 – Sune Senior Malmström köpte fastigheter och hotell i Åre. Några år senare köptes även ett 

hotell i Linköping och the Swan Diplomat, beläget mellan Oxford och Cambridge, som 
senare såldes.  

 
2011 – Fastigheten, Strandvägen 7C, firade 100 år.  
 
2014 – 2019 Ägarna sålde fastigheterna och hotellet i Åre.  
 



 
2016 – Ägarna skriver nytt avtal med Stockholm stad för att driva nytt hotell på Nybrogatan 25-27 

vid Östermalmshallen. Fastigheten uppfördes 1870 och är i välbevarad Jugendstil.  
 

2021 –  Den 6 maj öppnar Villa Dagmar portarna till en ett unikt hem, en stadsvilla, på Nybrogatan 
25-27. 
 

 
 
 
2023 –  Fastighetsbolaget Glommen Lindberg (nu Vernum Fastigheter) köpte fastigheten 

Barnhusväderkvarnen 2, som då var Hotel Tegnérlunden. Med förvärvet tog de över det 
pågående projektet från Probitas, med ambitionen att skapa en ny hotelldestination i 
Stockholm. 

 
2023 –  Diplomat Collection blev kontaktade om projektet med kort varsel, och idén bakom Villa 

Dahlia föddes. Vid den tidpunkten hade bygget redan påbörjats med en annan leverantör. 
 

2024 –  Den 29 augusti öppnade Villa Dahlia dörrarna på Tegnérlunden 8 intill parken i Vasastans 
hjärta. Det är familjens tredje boutiquehotell under Diplomat Collection. 

 


